
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Zarządzenie nr 22/2020 Starosty Mrągowskiego z dnia
17 czerwca 2020 r.

w sprawie : regulaminu naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w
Mrągowie.

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r.
poz. 920) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz.U z 2019 r. poz. 1282
ze zm.) oraz art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tj. Dz.U z 2019
r. poz. 1482 ze zm.) i § 8 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mrągowie stanowiącego Załącznik do
Uchwały Nr 5/43/2018 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 18.12.2018 r. zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam regulamin naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy1.
w Mrągowie.
Treść regulaminu stanowi załącznik do Zarządzenia.2.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wersja elektroniczna zarządzenia

Zarządzenie nr 22/2020 Starosty Mrągowskiego z dnia 17 czerwca 2020 r. (PDF, 259 KB)

Załącznik nr 1 - Regulamin naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze - Dyrektora Powiatowego Urzędu
Pracy w Mrągowie (PDF, 2.35 MB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2020/2020-zarzadzenie-22.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2020/2020-zarzadzenie-22-zal.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2020/2020-zarzadzenie-22-zal.pdf

